（様式 1）

「令和 7年度 ふぁ～みん食農教育支援金 認定」申込書

令和 ●年 ●月 ●日

ＪＡ兵庫南  御中

住 所 ●●市××町 123-45

団体名 ●●●町内会          ㊞

ＪＡ兵庫南の「ふぁ～みん食農教育支援金」について、下記の通り支援金認定を申込みします。

どちらかに○を入れてください。 始めての申込 過去に申し込んだことがある

担当者名（事務取扱者） 兵庫 太郎

申請団体又は事務取

扱者の住所・電話番

号

〒123-456

●●市××町１２３―４５

ＴＥＬ：（１２３）４５６－７８９０

対象活動
該当する項目に〇を入れ

てください。重複可

① 農業体験 ②
地元食材や収穫した野菜を使用した料理教

室・コンテスト

③ 食農に関する講演会 ④
その他

（①～③以外。ただし審査会で認定対象とならな

い場合あり）

活 動 名 水稲栽培体験・研修会

活 動 計 画

（日時・内容）

地元小学生へ水稲の苗作り・田植え・収穫体験を行う。栽培を通じで、農家さ

んの苦労やお米の大切さを学ぶ。また親子でしめ縄作りをして交流を図る。

５月：種まき

６月：田植え

１０月：稲刈り

１２月：しめ縄作り

活動場所 町内会圃場

のべ参加予定人数 100人

予 算

項目 金額 項目 金額

苗 5,000

農薬・肥料 10,000

作業委託代 25,000

しめ縄作り材料 10,000

  合  計 50,000

＊活動内容について事務局よりご連絡する場合があります。

必ず団体名での押印をお願いします。

（コピーでの申込み不可）

記入例

現在予定している活動及び日程を

記載して下さい。

申込書を作成した日付を記入

して下さい。（記入漏れ注意）

該当項目に〇を入れて

ください。重複可。

（記入漏れ注意）